ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40 ‌| Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
213
Przetwornik Temperatury
ROSEMOUNT 644

Telefon: (+48) 12 258 08 40 ‌| Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
co oznacza:
Sposób zamawiania
RMT644
A B
Sposób montażu
H w głowicy
R na szynie DIN
A
Zakres temperatury  (T1 ÷ T2)
podać w °C
D
Układ połączeń
2p 2-przewodowy
3p 3-przewodowy
4p 4-przewodowy
C
C
RMT644-H-Pt100-3p-0÷300°C
Przetwornik typ 644, do montażu w głowicy, z protokołem HART, współpracujący z czujnikiem Pt100, w układzie 3
przewodowym, o zakresie temperatury 0÷300°C.
Przykład zamawiania
Oporność obciążenia
D
Rodzaj czujnika
Pt100 Pt100
Pt200 Pt200
Pt500 Pt500
Ni120 Ni120
Pt1000 Pt1000
E Termopara typu E
J Termopara typu J
K Termopara typu K
L Termopara typu L
N Termopara typu N
T Termopara typu T
U Termopara typu U
B Termopara typu B
R Termopara typu R
S Termopara typu S
B
Sposób podłączenia